Phòng Kinh tế xã Thiện Tín kính trình Chủ tịch UBND xã xem xét, phê 

duyệt một số nội dung sau: 

Phòng Kinh tế xã Thiện Tín kính trình Chủ tịch UBND xã xem xét, cấp 

kinh phí cho Phòng Văn hóa - Xã hội (Mã số QHNS: 1151846, Chương 832 - 

Loại 370 - Khoản 398, nguồn: 12); số tiền: 57.250.000 đồng (Năm mươi bảy triệu 

hai trăm năm mươi ngàn đồng) để thực hiện chi trả đối với đối tượng bảo trợ xã 

hội, trợ cấp hưu trí xã hội năm 2025. 

Nguồn kinh phí thực hiện: từ nguồn chi đảm bảo xã hội năm 2025. 

Kính trình Chủ tịch UBND xã xem xét, quyết định./. 

Nơi nhận: 
- Như trên; 

- VP HĐND và UBND xã;